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Önceki Haber Sonraki Haber

JET-PA’nın İstanbul’da mahkeme kararıyla gizli genel kurul yaparak, yönetim kurulu
başkanlığına Fadıl Akgündüz yeniden getirmesini kamuoyuna yansıtan
Uluslararası Ticaret Hukuku Uzmanı Avukat Acun Papakçı genel kurulun
iptali için mahkemeye gidiyor.

Genel kurulun iptali için 3 aylık bir süre bulunduğunu söyleyen Papakçı sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Yapılan bu gizli genel kurul ile 1999 yılından 2006’ya kadar olan dönemde şirket
aklanarak, Fadıl Akgündüz tek imza yetkisine sahip olarak yönetim kurulu başkanlığına
getirildi. Fadıl Akgündüz’ün geçmişte olduğu gibi resmi makamlarca yaklaşık 35 milyon
Euro mal varlığına sahip şirketi zimmetine
geçireceğinden endişe ediyoruz. Endişelerimizde haklıyız.
Öyle ki, herkesten gizlenen ve Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı Komiseri Ferit Öztürk gözetiminde yapılan bu
genel kurula sadece Fadıl Akgündüz ile yakınları Birsen
Akgündüz ve Zekiye Akgündüz katılmıştır. Genel kurulda
divan başkanlığını Memet Fadıl Akgündüz, oy
toplayıcılığını Zekiye Akgündüz, katipliği de Birsen
Akgündüz yaptı. Murakıp olarak ise genel kurulun
yapıldığı adreste ikamet eden Ergün Sav 3 yıl süreyle
görevlendirildi. Yani işin özü, her şey göstermeliktir ve
birilerinin yangından mal kaçırmak istediği ortadadır. Öyle olmasa onbinlerce ortağı olan bir şirketin genel kurulu üç kişi ile
yapılmaz."

USULSÜZLÜĞE DAVA

Bütün bu bilgilerin ışığında dava açacaklarını ifade eden Papakçı, "Sadece Fadıl Akgündüz ile yakınları Birsen Akgündüz ve Zekiye
Akgündüz’ün katıldığı bu genel kurulun iptali için İstanbul’da dava açacağız. Dava için gerekli hazırlıkları tamamladık" dedi.

500’e yakın Jet-Pa’zedenin avukatlığını yapan Papakçı, "Bu aşamada, yani Jet-Pa’nın mal varlığının ortaya çıktığı dönemde herkesin
dava açmasından yanayız. Beklemekle kimsenin eline bir şey geçmez. Yarın karşılarına içi boş bir şirket çıkabilir. Kaldı ki, diğer
holding davalarında olduğu gibi Jet-Pa davalarında da hukuk sigortaları mahkeme ve avukat masraflarını karşılıyor. Hukuk
sigortaları olmayan mağdurlar için de gerek Türkiye’de gerekse Almanya’da toplu dava açağız. Bu toplu dava için de hazırlıklar
yaptık. İsteyen vatandaşlarımız bu toplu davalara da katılabilir" diye konuştu.
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